
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИ КАЬЫ  
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ 
М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

РАЗДОЛЬЕ 
АУЫЛ СОВЕТЫ  

АУЫЛ БИЛЭМ ЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

452935 . Раздолье ауы лы . Й эи п эр  урам ы . ЗБ. 
Тел. (34759) 7-05-39. ф акс  (34759) 7-05-34 

e-m ail: razdol-krasn .t/ yandcx  ru

РЕСПУБЛИКА BALLIKOPTOCTAF 
М УНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

Р А З Д О Л Ь Е В С К И Й  
С Е Л Ь С О В Е Т

4 5 2 9 3 5 л  Раздолье, ул. М олодеж н ая . ЗБ: 
Т ел . (34759) 7-05-39, ф акс (34759) 7-05-34 

e-m ail: r32dol-krasn@ vandcx.ru

ТСАРАР

« 12» 0 4  2021 й. № 31

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 12» 04 2021 г..

О подготовке проекта «Внесение 
изменений в Генеральный план 
сельского поселения
Раздольевский сельсовет
муниципального района
Краснокамский район Республики 
Башкортостан, утвержденный 
Решением Совета сельского 
поселения Раздольевский
сельсовет муниципального района 
Краснокамский район Республики 
Башкортостан от 5 июня 2014 года 
№  278»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом сельского поселения Раздольевский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, 
в связи с необходимостью внесения изменений, в целях соблюдения прав 
человека на благоприятные условия ж изнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, Администрация сельского поселения Раздольевский 
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осущ ествить подготовку проекта «Внесение изменений в 
Генеральный план сельского поселения Раздольевский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, 
утвержденный Решением Совета сельского поселения Раздольевский 
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики

mailto:r32dol-krasn@vandcx.ru


Башкортостан от 5 июня 2014 года №  278» (далее - Проект).
2. Установить, что предложения заинтересованных лиц для 

разработки Проекта направляются в Администрацию  сельского поселения 
Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Баш кортостан (адрес: РБ, д. Раздолье, ул. М олодежная, ЗБ) в 
срок 15 рабочих дней с момента официального опубликования настоящего 
постановления в районной газете «Краснокамские зори».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Краснокамские зори» и разместить на официальном сайте 
Администрации сельского поселения Раздольевский сельсовет 
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления оставляю 
за собой.

Глава сельского поселения, ^  ,
Раздольевский сельс Н.Г. ФАТХИЕВ


